ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Châu, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư

 Thực hiện Công văn số 527/MTTQ-BTT ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Ban

thường trực UBMTTQVN thành phố Quảng Ngãi về việc phối hợp tổ chức lấy ý kiến

cộng đồng dân cư để thực hiện Dự án đường Hoàng Sa-Dốc Sỏi;

 Ủy ban nhân dân xã Tịnh Châu phối hợp với UBMTTQVN xã Tịnh Châu và

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Quảng Ngãi tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư nơi thực hiện dự án đường Hoàng Sa-Dốc Sỏi đi

qua, tại địa bàn xóm Lệ Thủy thôn Mỹ Lệ.

-Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 11 năm 2022 (sáng thứ 5).

-Địa điểm: Tại nhà sinh hoạt văn hóa xóm Lệ Thủy , thôn Mỹ Lệ

Ủy ban nhân dân xã Tịnh Châu thông báo để nhân dân trên địa bàn xóm Lệ

Thủy thôn Mỹ Lệ biết đến tham dự buổi lấy ý kiến.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TTT HĐND xã ;

- CT, CPT UBND xã;

- MT, các Hội đoàn thể;

- Bí thư chi bộ thôn Mỹ Lệ;

- Trưởng thôn Mỹ Lệ;

-Cán bộ Đài truyền thanh xã; (t/báo)

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Tuấn

		2022-11-08T08:01:55+0700

		2022-11-08T09:22:38+0700

		2022-11-08T09:22:38+0700

		2022-11-08T09:22:38+0700